ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «20» октября 2016 г. № 823-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 06 марта 2014 г. № 186-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 06 марта 2014 г. № 186-пп «Об утверждении Инвестиционной стратегии

Магаданской области на период до 2025 года» следующие изменения:

в Инвестиционной стратегии Магаданской области на период

до 2025 года, утвержденной указанным постановлением:

- в пункте 6.1:

 абзац четвертый признать утратившим силу;

 абзац пятый изложить в следующей редакции:

«- Совет по улучшению инвестиционного климата и развитию

конкуренции при губернаторе Магаданской области.»;

- абзац семнадцатый пункта 6.2 изложить в следующей редакции:

 «- размещение информации об инвестиционных процессах, в том

числе не только на русском, но и на английском, китайском, корейском,

японском языках на инвестиционном портале Магаданской области

(www.magfer.ru);»;

- в абзаце восьмом пункта 7 слова «(www.magadan.ru)» заменить

словами «(www.49gov. ru).».

2

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

         Губернатор

Магаданской области

         В. Печеный